. www.toscanacalcetto.it
Campionato ToscanaCalcetto

OPES PRATO » GIRONE CASTELLO
/AN DELL'IMPERATORE » Giornata 1 (Ritorno) -

Lun, 03 Feb 2025

Partite disputate

BOLLETTINO

MANCHESTER FIL.GA. RIPOSA -- cancellata
cHES:EigoFgA?AEigghlcLUIZNTONlo D'ORS| AKATSUKI OPES I0LO-1 - lun, 5-1
MARCO MAZ Z ANTI ANDREA SCIULLO LORENZ O BILOTTI 27 gen 2025 - 22:45
AUTOFFICINA SALVA UNION BIRRINO OPES IOLO-1 - mar, 4-2
SALVATORE BIANCUCCI ALESSIO SORIS| EDOARDO FRATONI 28 gen 2025 - 21:40
F.C. LAO PAN | DIAVOLI DEI BALCANI OPES IOLO-1 - mar,
MATTEO BENVENUTI FEDERICO FRANCI RENATO GEGA KLAJDI 28 gen 2025 - 22:30 5-6
LUCA MAROTTA ANDREA MASSERELLI MEHDIHOXHA LUMTURI QOKU '
C.D.P. BACCHERETO RED PHENOMENAL OPES IOLO-1 - mer,
DAVIDE INNOCENTI LORENZ O NORCINI LORENZ O AVELLA DAVIDE 29 gen 2025 - 22:30 8-7
LAPO RAPEZZI BARNI LUIGI DI PAOLA '
BLACK DEVILS SPORTING SPURS F.C. OPES I0LO-2 - gio, 4. incare
30 gen 2025 - 21:50
Classifica aggiornata alla Giornata n. 1 (Ritorno)
. . . . . Goal Goal Differenza
Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse fatti subiti reti
1 AUTOFFICINA SALVA 31 11 10 1 0 65 25 40
2 | DIAVOLI DEI BALCANI 26 11 8 2 1 76 43 33
3 C.D.P. BACCHERETO 24 11 8 0 3 40 34 6
CHESSEA FOOTBALL
4 CLUB 22 11 7 1 3 49 34 15
5 MANCHESTER FI.GA. 18 10 6 0 4 46 34 12
6 BLACK DEVILS 18 10 6 0 4 26 18 8
7 UNION BIRRINO 12 11 4 0 7 26 41 -15
8 AKATSUKI 9 11 3 0 8 29 57 -28
9 F.C. LAO PAN 7 11 2 1 8 40 52 -12
10 SPORTING SPURS F.C. 6 10 2 0 8 37 67 -30
11 RED PHENOMENAL 1 11 0 1 10 39 68 -29
12 RIPOSA 0 0 0 0 0 0 0 0
Classifica Marcatori
Giocatore Squadra Goal

1 ALESSIO SORISI AUTOFFICINA SALVA 35
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Giocatore
RENATO GEGA
ANIA] GERON
LORENZO BAMBAGIONI
ANTONIO ARCORIO
ADEM MEHDIHOXHA
LUMTURI QOKU
LORENZO GIORDANO
KLAJDI MEHDIHOXHA
DAVIDE INNOCENTI
LUCA MARRONE
MATTEO MORSIANI
LUIGI DI PAOLA
EDOARDO FRATONI
ANDREA BALLINI
GIOVANNI RAPEZZI
DUCCIO ALFIERO
ANDREA MASSERELLI
GIACOMO CECCARINI
RICCARDO INNOCENTI
LORENZO NORCINI
SALVATORE BIANCUCCI
FILIPPO GESTRI
FILIPPO MAGAZZINI
NICCOLQ' BIGIARINI
MARCO MAZZANTI
SAMUEL LORENTI
MARJO CACA
FEDERICO FRANCI
GABRIELE PALUMBO
LORENZO BILOTTI
AMANDIO FORTES LOPES
OLSI MELEQI
FEDERICO ROSINI
LORENZO AVELLA
FRANCESCO NAUSANTI
LEONARDO BONINI
ANTONIO D'ORSI

Classifica Marcatori

Squadra
| DIAVOLI DEI BALCANI
SPORTING SPURS F.C.
CHESSEA FOOTBALL CLUB
MANCHESTER FI.GA.
| DIAVOLI DEI BALCANI
| DIAVOLI DEI BALCANI
RED PHENOMENAL
| DIAVOLI DEI BALCANI
C.D.P. BACCHERETO
AUTOFFICINA SALVA
F.C. LAO PAN
RED PHENOMENAL
UNION BIRRINO
BLACK DEVILS
C.D.P. BACCHERETO
MANCHESTER FI.GA.

F.C. LAO PAN
AUTOFFICINA SALVA
CHESSEA FOOTBALL CLUB
C.D.P. BACCHERETO
AUTOFFICINA SALVA
MANCHESTER FIL.GA.
AKATSUKI

UNION BIRRINO

CHESSEA FOOTBALL CLUB
C.D.P. BACCHERETO

| DIAVOLI DEI BALCANI
F.C. LAO PAN
MANCHESTER FI.GA.
AKATSUKI

AUTOFFICINA SALVA
BLACK DEVILS
MANCHESTER FIL.GA.

RED PHENOMENAL

F.C. LAO PAN

CHESSEA FOOTBALL CLUB
CHESSEA FOOTBALL CLUB

Goal
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Giocatore
MASSIMO VOLLERO
FABIO BRUNETTI
ALESSANDRO ZOTICI
LORENZO CALIGIURI
DAVIDE BARNI
SIMONE CERVELLI
LUCA PONZECCHI
LAPO RAPEZZI
MATTEO MOSCARDI
MICHELE GIUSEPPE ANGORATO
RIGERS KAPIDANI
PAOLO BINI
EUGENIO PASCARITO
SIMONE CHIARINI
ANTONELLO COCCARO
FRANCESCO PALMESANO
ANDREA SCIULLO
MATTEO CASTELLANI
DJEVAT HASANI
SIMONE 10Tl
ALBERT JESHILI

PIER ANTHONY SEQUEIROS VICENTE

DAVIDE CERRETANI
LUIGI CALISAI
MATTEO BOGNOMINI
REDI KANAPARI
ALESSANDRO OCCHINI
FEDERICO SCUOTTO
CRISTIAN PIZZUTI
LORENZO GELLI
ALGERT CACA
LEONARDO DONNINI
NICCOLO' PRATTELLA
PIETRO ROSSI

DENIS REXHA]

YARI FILADORO
DANY FAULITANO

Classifica Marcatori

Squadra
AKATSUKI
UNION BIRRINO
MANCHESTER FI.GA.
MANCHESTER FI.GA.
RED PHENOMENAL
AKATSUKI
AKATSUKI
C.D.P. BACCHERETO
F.C. LAO PAN
SPORTING SPURS F.C.
SPORTING SPURS F.C.
CHESSEA FOOTBALL CLUB
AUTOFFICINA SALVA
SPORTING SPURS F.C.
BLACK DEVILS
BLACK DEVILS
CHESSEA FOOTBALL CLUB
RED PHENOMENAL
CHESSEA FOOTBALL CLUB
RED PHENOMENAL
| DIAVOLI DEI BALCANI
AKATSUKI
BLACK DEVILS
BLACK DEVILS
UNION BIRRINO
AKATSUKI
F.C. LAO PAN
UNION BIRRINO
BLACK DEVILS
AKATSUKI
| DIAVOLI DEI BALCANI
F.C. LAO PAN
F.C. LAO PAN
BLACK DEVILS
SPORTING SPURS F.C.
CHESSEA FOOTBALL CLUB
SPORTING SPURS F.C.

Goal
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Giocatore
ENEA KODRA
ALESSIO NUNZIATI
MATTEO BENVENUTI
LUCA MAROTTA
FABIO FABBRICINI
ANDREA COMPAGNIN
MARCO CASTELLANI
NICCOLO' BRESCHI
NICCOLO' AMMENDOLA
ALESSIO BUCCIANTINI
MATTIA MAZZONI
ANDREA DE LUCA
ALESSIO BENELLI
LORENZO VAIANI
MATTEO ARRIGHI
GIANMARCO PASQUETTI
LORENZO GELLI
ROMEO RAUL FULCO
SANDRO BACCI
DARIO NUNZIATI
MIRKO DONDINI
DANIELE BRUGNO

Classifica Marcatori

Squadra
SPORTING SPURS F.C.
AUTOFFICINA SALVA
F.C. LAO PAN
F.C. LAO PAN
UNION BIRRINO
C.D.P. BACCHERETO
RED PHENOMENAL
UNION BIRRINO
BLACK DEVILS
AKATSUKI
F.C. LAO PAN
UNION BIRRINO
C.D.P. BACCHERETO
UNION BIRRINO
CHESSEA FOOTBALL CLUB
F.C. LAO PAN
AKATSUKI
RED PHENOMENAL
F.C. LAO PAN
C.D.P. BACCHERETO
AKATSUKI
SPORTING SPURS F.C.

Goal

R = = T e T N o e e R e R S o B e R R e e

Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 1 (Ritorno)

Giocatore

Squadra

Provvedimento

AMANDIO FORTES LOPES AUTOFFICINA SALVA I

LAPO RAPEZZI
ALBERT JESHILI
LUMTURI QOKU

MATTEO BOGNOMINI

Ammonizione |

C.D.P. BACCHERETO [

Ammonizione I

| DIAVOLI DEI BALCANI l

Ammonizione l

| DIAVOLI DEI BALCANI l

Ammonizione con Diffida (37 infrazione) |

UNION BIRRINO [

Ammonizione con Diffida (37 infrazione) |

Squalifica Sanzione



RIPOSA

AKATSUKI
AUTOFFICINA SALVA
UNION BIRRINO

RED PHENOMENAL
SPORTING SPURS F.C.

CHESSEA FOOTBALL CLUB
MANCHESTER FIL.GA.
C.D.P. BACCHERETO

I DIAVOLI DEI BALCANI
AKATSUKI

F.C. LAO PAN

Giornata 2 (Ritorno)

BLACK DEVILS

I DIAVOLI DEI BALCANI
MANCHESTER FI.GA.
C.D.P. BACCHERETO

F.C. LAO PAN

CHESSEA FOOTBALL CLUB

OPES IOLO-1 - |un, 03 feb 2025 -

OPES IOLO-1 - mar, 04 feb 2025 -
OPES IOLO-1 - mer, 05 feb 2025 -

OPES IOLO-2 - gio, 06 feb 2025 -
OPES IOLO-2 - gio, 06 feb 2025 -

Giornata 3 (Ritorno)

RIPOSA

BLACK DEVILS
AUTOFFICINA SALVA
SPORTING SPURS F.C.
RED PHENOMENAL
UNION BIRRINO

OPES IOLO-1 - lun, 10 feb 2025 -
OPES IOLO-2 - mer, 12 feb 2025 -
OPES IOLO-1 - mer, 12 feb 2025 -
OPES IOLO-2 - gio, 13 feb 2025 -
OPES IOLO-1 - gio, 13 feb 2025 -

22:30

22:35

22:20

21:45

22:35

22:30

22:00

22:30

21:00

22:20
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